UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 118/PGDĐT

V/v

T                        H       2024

Phong Điền, ngày 20 tháng 3 năm 2024

Kí    ử : H ệ    ưở    á    ườ    ọ    ự       .

T ự    ệ  Cô   v   số 725/SGDĐT-TCCB    y 18/3/2024  ủ  Sở

GD&ĐT về v ệ                              T                        H
    2024, P ò   GD&ĐT  ề                á      v         v               ự
                ự    ệ   á            s  :

1. P á                  v        về   ủ  ề           yề    ố        ọ  s

 á    ườ   THCS.

2. P á       v     y     í   v             á            T

          H  .

3. T ờ                   á                  y 24   á   6     2024        y

30   á   6     2024.

P ò   G á      v  Đ         ô    á       á      v            ự    ệ ./.

Nơi nhận:
- N ư     ;

- Lư : VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-03-20T08:33:13+0700